
1 

 

 
 
                                        

 
 
 

Adresář poskytovatelů sociálních služeb pro obce 
 

Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo:  Kolešovice 180, 270 02 
Telefon, mob. tel.   313 582 287, 731 173 502 
E-mail:   reditel@domovkolesovice.cz 
Internetová adresa: www.domovkolesovice.cz 
Kontaktní osoba:  Taťána Čížková - ředitelka 
Forma poskytované služby:  pobytová 
Cílová skupina:  senioři 
Poskytované služby:  bydlení, ošetřovatelská a zdravotní péče, celkové zaopatření 

(stravování a další služby) 
 

Domov seniorů Nové Strašecí 

Sídlo: Křivoklátská 417, Nové Strašecí 271 01 
Telefon: 739 633 509 
E-mail: reditel@domov-senioru.cz 
Internetové stránky: www.domov-senioru.cz 
Kontaktní osoba: Mgr. Miluše Jůnová - ředitelka  
Forma poskytované služby: pobytová 
Cílová skupina: senioři nad 65 let 
Poskytované služby: bydlení, ošetřovatelská a zdravotní péče, celkové zaopatření 

(stravování a další služby) 
 

Domov pohoda Nové Strašecí 

Sídlo: Křivoklátská 417, Nové Strašecí 271 01 
Telefon: 739 633 509 
E-mail: reditel@domov-senioru.cz 
Internetové stránky: www.domov-senioru.cz 
Kontaktní osoba: Mgr. Miluše Jůnová - ředitelka  
Forma poskytované služby: pobytová 
Cílová skupina: osoby ze Středočeského kraje nad 40 let s Alzheimerovou nebo 

jinou demencí s dobrou schopností pohybu 
Poskytované služby: bydlení, ošetřovatelská a zdravotní péče, celkové zaopatření 

(stravování a další služby) 
  



2 

 

Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo: Františka Diepolta 1787, Rakovník 269 01 
Telefon: 313 512 509 
E-mail: reditel@dpsr.cz  
Internetové stránky: www.dpsr.cz 
Kontaktní osoby: Bc. Markéta Grundmannová - pověřená řízením 
Forma poskytované služby: pobytová 
Cílová skupina: uživatelé starší 60 - ti let 
Poskytované služby: bydlení, ošetřovatelská a zdravotní péče, celkové zaopatření 

(stravování a další služby) 
 

Domov pro seniory se zvláštním režimem Alma Mater o.p.s 

Sídlo: Dukelská 1142, Nové Strašecí 271 01 
Telefon: 602 172 373, 734 750 821 
E-mail: dsnovestraseci@seznam.cz 
Internetové stránky: www.domov-almamater.cz 
Kontaktní osoby: Romana Havlíková- ředitelka organizace 
Forma poskytované služby: pobytová 
Cílová skupina: osoby potřebují nepřetržitou péči, především osoby s 

Alzheimerovou chorobou, Parkinsonovou chorobou, stařeckou 
demencí a jiné 

Poskytované služby: bydlení, ošetřovatelská a zdravotní péče, celkové zaopatření 
(stravování a další služby) 

 

Pečovatelská služba Rakovník, Wintrovo náměstí 1903, 

Kontaktní místo: Vysoká ulice 91, Rakovník 269 01 
Telefon: DPS Vysoká 313 516 777, DPS Wintrovo náměstí 313 517 029 
Internetové stránky: www.psrakovnik.cz 
Kontaktní osoby: Bc. Zlatuše Lüftnerová - ředitelka 
Forma poskytované služby: terénní 
Cílová skupina: senioři, osoby se zdravotním postižením, rodiny s dětmi 
Poskytované služby: pečovatelská služba, poskytování sociálních služeb v centru 

denních služeb, doplňková činnost organizace 
 

Pečovatelská služba Androméda 

Sídlo: Velká Chmelištná 18, Čistá 270 34 
Email: spol.andromeda@volny.cz 
Telefon: 724 357 775, 606 378 591 
Internetové stránky: www.spolecenstvi-andromeda.cz 
Kontaktní osoba: Caltová Jitka - vedoucí Pečovatelské služby Androméda 
Forma poskytované služby: terénní 
Cílová skupina: senioři, osoby se zdravotním postižením 
Poskytované služby: pečovatelská služba 
 

mailto:reditel@dpsr.cz


3 

 

Okresní pečovatelská služba Nové Strašecí, o.p.s. 

Sídlo:  Čsl. Armády 1166, Nové Strašecí 271 01 
Email: pecovatelskasluzba@novestraseci.cz 
Telefon:  731 704 335 
Internetové stránky: www.novestraseci.cz 
Kontaktní osoba:  Romana Drakslová 
Forma poskytované služby:  terénní 
Cílová skupina:  senioři a těžce zdravotně postižené osoby 
Poskytované služby:  pečovatelská služba 
 

Dům s pečovatelskou službou v Novém Strašecí 

Sídlo:  Čsl. Armády 1166, Nové Strašecí 27101 
Telefon:  731 704 335, 313 574 085 
Kontaktní osoba:  Romana Drakslová 
Forma poskytované služby: pobytová 
Cílová skupina:  senioři a těžce zdravotně postižené osoby 
Poskytované služby:  pečovatelská služba 
 

Dům s pečovatelskou službou v Řevničově 

Sídlo:  Draha 527, Řevničov 270 54 
Telefon:  313564305 
Kontaktní osoba:  Marcela Kotíková 
Forma poskytované služby: pobytová 
Cílová skupina:  senioři a těžce zdravotně postižené osoby 
Poskytované služby:  pečovatelská služba 
 

Dům s pečovatelskou službou v Jesenici 

Sídlo:  V Zahradní 404 a Plzeňská 36, Jesenice 270 33 
Telefon:  731 704 335, 313 574 085 
Kontaktní osoba:  Romana Drakslová 
Forma poskytované služby: pobytová 
Cílová skupina:  senioři a těžce zdravotně postižené osoby 
Poskytované služby:  pečovatelská služba 
 

Bytový dům pro seniory 

Sídlo:  Oborní, Ruda 271 01 
Telefon:  313 572 775 
Kontaktní osoba:  Urbanová Pavlína - starostka obce  
Forma poskytované služby: pobytová  
Cílová skupina:  senioři 
Poskytované služby:  donáška obědů, úklid 
 



4 

 

Dům s pečovatelskou službou ve Lhotě pod Džbánem 

Sídlo:  Lhota pod Džbánem čp. 20, Mutějovice 270 07 
Telefon:  602 473 178 
E-mail: mutejovice@obecni-urad.net  
Internetové stránky: www.obec-mutejovice.cz 
Kontaktní osoba:  Pinka Martin - starosta obce 
Forma poskytované služby: pobytová: byty zvláštního určení v DPS 
Cílová skupina:  staří a lehce zdravotně postižení občané 
Poskytované služby:  pečovatelská služba 
 

Agentura domácí zdravotní péče  

Sídlo:   Kuštova 313, Rakovník 269 01 
Telefon:   774 320 656 
E-mail: agenturacestadomu@seznam.cz 
Internetové stránky: www.domacizdravotnipecerakovnik.cz 
Kontaktní osoba:   Šárka Novotná 
Forma poskytované služby:  v terénu (v domácím ošetření) 
Cílová skupina:  senioři 
Poskytované služby:  odborná zdravotní péče 
 

Občanské sdružení Život 90  

Sídlo:   Karolíny Světlé 286/18, Praha 1100 01 
Telefon:   601 559 580, 222 333 546 
E-mail: zajemciosluzby@zivot90.cz, jan.lorman@zivot90.cz 
Internetové stránky: www.zivot90.cz 
Kontaktní osoba:   Mgr. Kristýna Kolářová – sociální pracovnice 
Cílová skupina:  senioři a zdravotně tělesně postižení 
Poskytované služby:  tísňová péče, senior telefon 800 157 157 
 

Jiří Brabec, s. r. o. (pečovatelská služba) 

Sídlo:  Kuštova 313, Rakovník 269 01 
Telefon:  311 225 018, 737 678 597 
E-mail: info@jiribrabec.cz 
Internetové stránky: www.jiribrabec.cz 
Kontaktní osoba:  Jiří Brabec 
Forma poskytované služby:  terénní  
Cílová skupina:  děti a mládež, senioři, rodiny s dětmi, osoby tělesně postižené 
Poskytované služby:  pečovatelská služba 
 

Nadační fond Umění doprovázet 

Sídlo:  Havlíčkova 1055, Nové Strašecí 271 01 
Telefon:  313 572 669, 739 227 306 
Telefonní linka poradny:  604 414 346 
E-mail: info@umenidoprovazet.cz, poradna@umenidoprovazet.cz 

mailto:mutejovice@obecni-urad.net
mailto:agenturacestadomu@seznam.cz
mailto:zajemciosluzby@zivot90.cz
mailto:info@umenidoprovazet.cz


5 

 

Internetové stránky: www.umenidoprovazet.cz 
Kontaktní osoba:  Hana Haráková 
Forma poskytované služby:  telefonická 
Cílová skupina:  těžce nemocní, jejich rodinní příslušníci a blízcí, profesionálové ze 

zdravotnických a sociálních služeb, obcí a státních správ 
Poskytované služby:  sociální a odborné poradenství pro těžce nemocné, jejich rodiny a 

blízké 
 

Domov Ráček, o.p.s. 

Sídlo: Na Sekyře 1765, Rakovník 269 01 
Telefon: 313 519 920, 777 727 355 
E-mail: ilonahruskova@seznam.cz 
Internetová adresa: www.domovracek.cz 
Kontaktní osoba: Ilona Hrušková 
Forma poskytované služby: pobytová, ambulantní 
Cílová skupina: mentálně a tělesně postižená mládež a dospělí 
Poskytované služby: denní stacionář, chráněné bydlení, služby sociálně terapeutické 

dílny, sociální rehabilitace 
 

Občanské sdružení Společenství Dobromysl 

Sídlo:  Za Poříčskou branou 258/9, Praha 8 186 00 
Provozovna: Srbeč 39, Srbeč 270 65 
Telefon:  313 562 331 
E-mail:  info@dobromysl.info 
Internetová adresa:  www.dobromysl.info 
Kontaktní osoba:  Bc. Monika Nosková, Bc.Daniela Kederová 
Forma pobytu:  pobytová - týdenní stacionář a denní služba 
Cílová skupina:  osoby se zdravotním postižením, senioři 
Poskytované služby:  týdenní stacionář, podporované zaměstnání v kavárně 
 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, Základní organizace Rakovník 

Sídlo:  Tyršova 437, Rakovník 269 01 
Telefon:   728 720 751, 603 310 979 (pouze SMS) 
Kontaktní osoby: Kristýna Vargová, Marek Lippert  
E-mail: snn.rakovnik@seznam.cz 
Internetové stránky: http://snnrak.wz.cz 
Forma poskytované služby:  ambulantně 
Cílová skupina:  osoby se sluchovým postižením 
Poskytované služby:  konzultace ohledně vhodných kompenzačních pomůcek pro osoby 

se sluchovým postižením, zprostředkování servisu sluchadel a 
další služby 

 

Základní škola, Mateřská škola speciální a Praktická škola Jesenice 

ZřiSídlo: Sídlo:  Plzeňská 63, Jesenice u Rakovníka 270 33 
Telefon: 313 599 324, 313 599 021 

mailto:ilonahruskova@seznam.cz
http://www.domovracek.cz/
mailto:info@dobromysl.info
http://www.dobromysl/
mailto:snn.rakovnik@seznam.cz
http://snnrak.wz.cz/


6 

 

E-mail: info@zmapjesenice.cz, hana.vanicka@zmapjesenice.cz 
Internetová adresa: www.zmapjesenice.cz 
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Vanická 
Forma pobytu: týdenní Po – Pá 
Cílová skupina: žáci se zdravotním postižením, žáci se zdravotním znevýhodněním, 

žáci se sociálním znevýhodněním ve věku od 3 do 26 let 
 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace 

Sídlo: Františka Diepolta 1576, Rakovník 269 01 
Telefon: 313 112 511 
E-mail: zsrako@zsrako.cz 
Internetové stránky: www.zsrako.cz 
Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Ludvík Vožeh, MPA 
Forma poskytované služby: denní zařízení 
Cílová skupina: děti a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami 
Poskytované služby: poskytování vzdělávání dětem a žákům se speciálními 

vzdělávacími potřebami 
 

Svaz diabetiků České republiky, územní organizace 

Sídlo:  Průběžná 1865, Rakovník 269 01 
Telefon:  774 231 793 
Email: m.sulc.diarako@email.cz 
Kontaktní osoba: Miloš Šulc 
Internetové stránky: www.diabeteskv.cz (celostátní)  
Forma poskytované služby:  pobytová, v terénu, klubová služba 
Cílová skupina:  klienti s onemocněním diabetes mellitus 
Poskytované služby:  zdravotní, sociální a humanitární pomoc pro diabetiky 
 

Svaz zdravotně postižených Rakovník, o.s. 

Sídlo:  Nábřeží T. G. Masaryka 2473, Rakovník 269 01 
Telefon:  313 513 008 
E-mail: szpr@seznam.cz 
Internetová adresa: www.szprako.wz.cz 
Kontaktní osoba:  Drahomíra Šindelářová  
Forma pobytu:  ambulantní  
Cílová skupina:  osoby se zdravotním postižením 
Poskytované služby:  základní poradenství, zapůjčení kompenzačních pomůcek a další 

služby 
 

Čistecké sdružení zdravotně postižených 

Sídlo:  Sportovců 325, Čistá 270 34 
Telefon:  313 549 655, 736 415 921 
E-mail: invalide-cista@seznam.cz 
Internetová adresa: http://invalide-cista.webnode.cz/ 
Kontaktní osoba:   Eva Vopatová 

mailto:info@zmapjesenice.cz
http://www.zmapjesenice/
mailto:zsrako@zsrako.cz


7 

 

Forma poskytované služby: terénní  
Cílová skupina:  zdravotně postižené a nemocné osoby 
Poskytované služby:  návštěvy nemocných a imobilních členů, kompenzačních 

pomůcek, besedy a další služby 
 

VIDA centrum Rakovník 

Sídlo:  Poštovní 239, Rakovník 269 01 
Telefon:  775 585 162 
E-mail: rakovník@vidacentrum.cz, malafova@vidacentrum.cz 
Internetové stránky: www.vidacr.cz 
Kontaktní osoba:  Mgr. Pavla Malafová 
Forma poskytované služby: ambulantní, terénní 
Cílová skupina:  lidé s duševním onemocněním a jejich blízcí 
Poskytované služby:  sociální a odborné poradenství 
 

Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo:  Jesenice u Rakovníka 224, 270 33 
Telefon:  732 607 012, 313 599 219 
E-mail:  sunkovsky@domovjesenice.cz 
Internetová adresa: www.domovjesenice.cz 
Kontaktní osoba:  Ing. Petr Sunkovský – ředitel 
Forma poskytované služby: pobytová, celoroční 
Cílová skupina:  osoby se zdravotním postižením 
Poskytované služby:  ubytování, stravování a další služby 
 

Domov Domino Zavidov, poskytovatel sociálních služeb 

Sídlo:  Zavidov 117, Petrovice 270 35 
Telefon:  731 465 899, 313 543 309 
E-mail:  h.rusnakova@domovzavidov.cz 
Internetová adresa: www.domovzavidov.cz 
Kontaktní osoba:  Hana Rusňáková 
Forma poskytované služby: pobytová, celoroční 
Cílová skupina:  osoby se zdravotním postižením 
Poskytované služby:  ubytování, stravování, odlehčovací služba a další 
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn 

Sídlo:  Roztoky 52, Křivoklát 270 23 
Telefon:  313 559 097, 737 086 192 
E-mail:  leontyn@zris.mepnet.cz, zimova@leontyn.cz 
Internetová adresa: www.leontyn.cz 
Kontaktní osoba:  Mgr. Dana Zímová 
Forma poskytované služby:  pobytová, celoroční 
Cílová skupina:  osoby se zdravotním postižením 
Poskytované služby:  ubytování, stravování a další služby 
 

mailto:malafova@vidacentrum.cz


8 

 

Dětský domov a Školní jídelna Nové Strašecí 

Sídlo: Okružní 647, Nové Strašecí 271 01 
Telefon: 313 572 136 
E-mail: reditel@strasidylko.cz 
Internetová adresa: www.strasidylko.cz 
Kontaktní osoba: Mgr. Alexandr Krško – ředitel 
Forma pobytu: zařízení s celoročním pobytem 
Cílová skupina: děti a mládež s nařízenou ústavní výchovou 
Poskytované služby: celoroční péče pro děti a mládež s nařízenou ústavní výchovou, 

chráněné bydlení, odborné sociální poradenství, sociálně – 
aktivizační služby 

 

Jesle Rakovník 

Sídlo: Na Sekyře 1765, Rakovník 269 01 
Telefon: 313 512 606 
E-mail: murako.jesle@cmail.cz 
Internetové adresa: oficiální stránky města Rakovníka - Jesle 
Kontaktní osoba: Jana Sajnerová 
Forma pobytu: celodenní péče od 6.30–16 
Cílová skupina: mladší a starší batolata od 1,5 roku do 3 let 
Poskytované služby: zdravotní a výchovná péče pro děti do 3 let věku, možnost 

krátkodobého hlídání dětí 
 

Mateřské centrum Paleček, o. s. 

Sídlo: Klicperova 2, Rakovník 269 01 
Telefon: 739 544 146 
E-mail: pavlina.jirkovska@atlas.cz 
Internetová adresa: www.mc-palecek.com 
Kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Jirkovská 
Forma poskytované služby: klubová služba 
Cílová skupina: děti, rodiny s dětmi 
Poskytované služby: všestranný rozvoj dětských schopností, klučová činnost a další 
 
 

Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje, Krajská poradna 
Rakovník       

Sídlo: Nádražní 469, Rakovník 269 01 
Telefon: 313 512 657, 604 501 144 
E-mail: info@poradna-rakovnik.cz, m.skabova@poradna-rakovnik.cz 
Internetová adresa: www.poradna-rakovnik.cz 
Kontaktní osoba: PhDr. Marcela Škábová 
Forma poskytované služby:  ambulantní 
Cílová skupina:  rodiny s dítětem/dětmi, osoby v krizi, děti a mládež ve věku od 6 

do 26 let ohrožené společensky nežádoucími jevy, osoby 
ohrožené výskytem domácího násilí, senioři a jiné osoby. 

Poskytované služby: odborné sociální poradenství, přípravy náhradní rodinné péče a 
další služby 

mailto:reditel@strasidylko.cz
mailto:murako.jesle@cmail.cz
mailto:pavlina.jirkovska@atlas.cz
mailto:info@poradna-rakovnik.cz


9 

 

 

Fond ohrožených dětí – pobočka Rakovník 

Sídlo: Vladislavova 2131, Rakovník 269 01 
Telefon: 313 514 241, 724 567 011 
E-mail:  fod.rakovnik@fod.cz  
Internetová adresa: www.fod.cz/kontakt/rakovnik 
Kontaktní osoba: Bc. Marie Šindelková 
Forma poskytované služby:  ambulantní 
Cílová skupina:  rodina s dětmi 
Poskytované služby: :  vyhledávání a pomoc ohroženým dětem přímo v terénu, sanace 

rodin v problémech, mediace a další služby 
 

Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Sídlo: Palackého 76, Rakovník 269 01 
Telefon:  731 903 282 
E-mail: rakovnik@cervenykriz.eu 
Internetové stránky: www.cervenykriz.eu 
Kontaktní osoba:  Libuše Krausová 
Forma pobytu:  ambulantní 
Cílová skupina:  děti a mládež, senioři 
Poskytované služby:  přednášková činnost, besedy, veřejné akce, podpora 

humanitárních aktivit v ČR i v zahraničí a další služby 
 

Pedagogicko psychologická poradna Středočeského kraje, odloučené pracoviště 
Rakovník 

Sídlo:                                      Fr. Diepolta 1576, Rakovník 269 01 
Telefon:                                 313 518 271, 739 057 238  
E-mail                                    rakovnik@pppsk.cz 
Internetové stránky: www.pppstredoceska.cz 
Kontaktní osoba:                  Mgr. Marcela Patolánová 
Forma pobytu:                      denně   
Cílová skupina:                     děti a mládež zpravidla ve věku od 3 do 19 let, rodiče, učitelé 
Poskytované služby:        pedagogicko-psychologické poradenství pro děti, mládež a jejich 

rodiče 
 

Probační a mediační služba České republiky, středisko Rakovník  

Sídlo:   Na Sekyře 2123, Rakovník 269 01 
Telefon:   313 511 772, 734 362 962 
E-mail: pzelenka@pms.justice.cz 
Internetové stránky: www.pmscr.cz 
Kontaktní osoba:   Mgr. Petr Zelenka 
Forma poskytované služby:  ambulantně, v terénu 
Cílová skupina:  pachatelé a oběti trestné činnosti, resp. provinění, rodinní 

příslušníci, obce, obecně prospěšné společnosti 
Poskytované služby: probace, mediace, obecně prospěšné práce, parole a další 

mailto:rakovnik@cervenykriz.eu
mailto:pzelenka@pms.justice.cz

